



#boostUp Suplement diety

30 kapsułek Masa netto: 22 g



Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, uzupełniający codzienną dietę w składniki aktywne **wspomagające sprawność umysłową, koncentrację, pamięć, funkcje poznawcze.**

Ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej poprawia zdolność uczenia się, pamięć, koncentrację, wspomaga funkcje poznawcze.¹ **Ekstrakt z liści mitorzębu japońskiego** korzystnie wpływa na krążenie krwi, dba o prawidłowe funkcjonowanie narządu słuchu i wzroku, pomaga zachować właściwe funkcje poznawcze i równowagę psychiczną.² **Magnez** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne, wspiera układ nerwowy, odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek.³ **Kwas pantotenowy** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu wysokiej sprawności umysłowej.⁴ Produkt zawiera także **fosfatydyloserynę**, ważny **fosfolipid** obecny we wszystkich komórkach, a szczególnie jego duża ilość jest skoncentrowana w mózgu.

¹⁻⁴ Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania, o którym mówią oświadczenia zdrowotne - 2 kapsułki dziennie.

Składniki aktywne *% RWS - referencyjna wartość spożycia

2 kapsułki zawierają:	%RWS*	
Ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej - Bacopa monnieri (20:1) (std. 20% bakopazydy)	200,0 mg 40,0 mg	16
Magnez	60,0 mg	
Fosfatydyloseryna (z soi)	50,0 mg	66,7
Ekstrakt z liści mitorzębu japońskiego - Ginkgo biloba (50:1) (std. 24% flawonoglikozydów)	40,0 mg 10,0 mg	
(std. 6% terpenów)	2,4 mg	
Kwas pantotenowy	4,0 mg	

Składniki: jabłczan magnezu, **fosfatydyloseryna (z soi)**, kapsułka celulozowa (substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri), Nu-flow® (mielone łuski ryżowe), Nu-rice® (ekstrakt z otrębów ryżowych), ekstrakt z liści mitorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), kwas pantotenowy.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także nasioną sezamu, orzeszki ziemne, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę – stąd możliwa obecność tych składników w produkcie.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

2 kapsułki dziennie w trakcie posiłku.

Uwagi! Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (m.in. przeciwzakrzepowe), przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować produktu z niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi, paracetamolem, lekami moczopędnymi, gdyż substancje czynne mitorzębu nasilają ich działanie. Nie stosować produktu z lekami przeciwarytmicznymi, przeciwnadciśnieniowymi, glikozydami nasercowymi z uwagi na możliwość synergicznego działania z mitorzębem japońskim i możliwość wystąpienia reakcji niepożądanych.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, zmniejszona krzepliwość krwi. Przyjmowanie mitorzębu japońskiego nie jest zalecane w przypadku kobiet w ciąży, karmiących piersią, osób przyjmujących antykoagulanty, przed planowaną operacją, gdyż wpływa na krzepnięcie krwi.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, 225 Episcopal Road, Berlin, Connecticut 06037, USA

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu.

©Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl